Lida, 8/X 1924.

A. 29

Vere Honorato Domino Professore et Praesidente: -

L. 6. VI

Lettere

Me age ad vos meo summo gratias pro
pro nominatione ad vice-thesaurario de A.S.Y.
- me Opera quod me i es utile pro nostro grande
idea commune in tale novo dignitate.

Me recipere ultimo numero de "Monario" de socio
Laragnini et me exprime meo dolore quod socios
non sacrificia suo ambitione personale et fac
schismas nocente ad propazanda de lingua inter
nationale. —

Secundum vostro desiderio me communica ad
vra addirectione de socios inscripto apud me:

Prof. de Borzecki
Directore Chroniel
Prof. Rev. Kisiel
" Kokotoricz
" Marcinkiewicz
" Wojtun

Lida,

Lyceo publico

Spedito 10 Copie di VC, DV, 4.3. 1922.9.

1923.0.1.2.3.4. 24.1.2...

Dworecki Mojzesz - Lida, via Luralska

Rev. Dobroski - Lida, plebanja

Chrzanowski - Lida, sąd rejonowy wojskowy

Prof. Salomon Ign. usque ad hodie non mitte ad me
quota sociale et me auitribla inscriptione de illo.

Me mitte ad vos in vno banderolla speciale
chartas affixo de propazanda que - post parvo
mutatione - pote es utile etiam in vostro Patria.

Prof. Dickstein et Stawinski responde ad meo
invitatione quod illos vol diffunde meo publica
tione. Carrucios Banahiewicz & Stamm tace

Prof. Rozwadowski, Hędkiewicz et Piotrowicz
cum que me habe locuto in Cracovia in tempore
de Pascha Mira quod prof. Bauackiewicz
non propaga l. s. fl. inter professores de Univer-
sitate Jagellonic. et inter collegas suo in
Polonico Academia de Scientia in Cracovia,
Quare Interlingua non es noto in circulos
scientifico in Cracovia - Athenas Polonico.

Me repeta cum ing. Pauesi: propaganda, propaga-
da, propagauda et non schismas et constructione
de novo arbitrato systemas simile ad ridiculo
lingua de Lavagnini.

Universitate in Nitro fac ad me difficultate
in organizatione de cathedra de historia
de L. I. nam tale scientia appare multo
exotico ad magno profesores vitrense!

Ergo me vol ~~scribere~~ ^{scribam} scribe in l. s. fl. ^{solium} ^{uno} ^{modo}
^{auxilio} auxilio historia de lingua internationali
et me precia vos de mita meo annuntio
in intate modo. Es etiam necessario de adde
in fine de dicto annuntio phrasi: auctores
de singulo systemas es precatu de communice
1) historia et bibliographia de suo lingua
2) proprio parvo biographico
3) translatione de „Parabola de Bouo Sauvanytau”
[circulare N° 3 ex 1922, pag. 14.] in proprio lingua

Es evidente quod me vol sacrificia parte ~~plura~~ ^{plura} majore
~~magno~~ de isto libro pro explicatione de l. s. fl.

Ergo me precia vos de mitte benevolu ad me

1) vostro parvo biographia

2) praeciso historia et bibliographia de l. s. fl.

In proximo futuro vol es firmitu ab me manual
de Interlingua - non quu de Polonico - scienda

oblationes ultimo de recepto et d. in m. 1922